
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто другої позачергової сесії восьмого скликання  

 
 

16 грудня 2025 року № 602 
 
Про надання соціальних послуг Пирятинським центром надання соціальних послуг 
Пирятинської міської ради 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про соціальні послуги“, постанови Кабінету 
Міністрів України від 03 березня 2020 № 177 „Деякі питання діяльності центрів 
надання соціальних послуг“, пункту 20 Порядку організації надання соціальних 
послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 01 червня 2020 
№ 587, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Пирятинському центру надання соціальних послуг Пирятинської 
міської ради (Захарченко Т.М.):  

1.1. забезпечити надання соціальних послуг відділеннями: денного 
перебування; організації надання адресної натуральної допомоги; соціального 
супроводу осіб/сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах; 
денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за рахунок 
виділених бюджетних коштів (безоплатно) незалежно від розміру 
середньомісячного сукупного доходу отримувачів соціальних послуг, які 
проживають на території Пирятинської міської територіальної громади; 

1.2. забезпечити надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів 
(безоплатно) незалежно від їх доходу учасникам бойових дій, особам з 
інвалідністю внаслідок війни, хворим з хронічною хворобою нирок, які 
потребують системного гемодіалізу, членам сімей загиблих (померлих) 
Захисників і Захисниць України, членам сімей зниклих безвісти за особливих 
обставин, членам сімей військовополонених, які зареєстровані та фактично 
проживають на території Пирятинської міської територіальної громади. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення вісімдесят четвертої 
сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 20 грудня 2024 року № 



646 „Про надання соціальних послуг Пирятинським центром надання соціальних 
послуг Пирятинської міської ради“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, соціального захисту та 
гендерної рівності (Гаркавенко О.М.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


